
3-1035/„230/0900 REZ , „_ 

SMLOUVA 
o OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI A DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

)3 00 Brno 

č.: 4020/2023 

uzavřená po předchozím jednání a vzájemném souhlasu dle 9 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. — občanského 
zákoníku, platného a účinného v den podpisu této smlouvy, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami 

Prodáva íď: 

Tanetgastro s.r.o. 
zastoupena: 

sídlem Tmava 324, PSČ: 763 18 
IČ: 283 55 466 
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63308 
Bankovní spojení: 107-6408350247/0100 

“ 

(dále jen „Prodávající“) 

3 

!$ “ugující: zákaznické číslo: c1972 

Firma: STAREZ — SPORT, a.s. 

IČ: 26932211 DIČ: CZ26932211 

Ulice a č.p.: Křídlovická 911/34 

Obec: Brno PSČ: 603 00 

Dodací adresa: 

Název provozovny: Aquapark Kohoutovice 

Ulice a č.p.: Chalabalova Za 

Obec: Brno _ PSČ: 623 00 
Telefon: Otevírací doba: 9:00 - 21:00 

E-mailt  

(dále jen „Kupující") 

takto: 

Stránka 1 z 3 



Smlouva o obchodní sgglugrácí & dodávkách zboží. 

1. Předmět smlom. 
1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě dílčích objednávek 

své Zboží a závazek Kupujícího uhradit za dodané Zboží sjednanou kupní cenu. Jednotlivé dodávky se 
budou uskutečňovat na základě dílčích objednávek. 

2. Ujednánim této smlouvy se budou řídit veškeré dílčí kupní smlouvy, které smluvní strany v době platnosti 
této smlouvy jednotlivě uzavřou a to na základě dílčích objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím. 
Dílčí objednávky budou prováděny v rozsahu dle možností Prodávajícího. 

3. Prodávající poskytuje záruky dle jednotlivého druhu Zboží. 

ikdilčiku nísml . 

1. Návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy předkládá Kupující Prodávajícímu formou objednávky a to 
dopisem, elektronickou poštou popř. telefonicky a to nejméně 24 hodin před plánovaným termínem dodání 
Zboží. Případná telefonická objednávka bude Kupujícím bez prodlení doplněna písemně nebo 
elektronickou poštou. 

lll. Genová u'|e_dgáni a dodací M 1  

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za jednotlivé dodávky Zboží. Cena je hrazena v hotovosti na 
základě faktur vystavených Prodávajícím s obvyklými náležitostmi pro platební styk vrámci Ceské 
republiky a to při předání zboží. 

. Aktuální kupní ceny jednotlivých dmhů Zboží jsou uvedeny v on-Iine objednávkovém systému, který je 
dostupný dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn zvýšit ceny zboží respektive vydat nový ceník 
zboží v rámci provozní potřeby. V případě, že Kupující neoznámí do 14ti dnů, že nesouhlasí s navýšením 
cen zboží obsaženém v ceníku, má se za to, že tato smlouva je nadále platná. 

. Je-Ii Prodávající podle dílčí kupní smlouvy povinen dodat Zboží na místo určené Kupujícím v objednávce, 
je Kupující povinen převzít Zboží při dodání. 

. Kupujicí prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s podmínkami skladování zboží a 
současně prohlašuje, že byl seznámen s obsahem alergenů ve zboží, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a 
že se zavazuje, poskytovat koncovým spotřebitelům v souladu s ust. čl. 9 a násl. nařízení Evropského 
parlamentu a Evropské rady č. 1169/2001 veškeré nutné údaje a informace. 

. Dodací podmínky, pokud nebude dohodnuto v objednávce jinak, dohodne Prodávající a Kupující 
individuálně pro každou konkrétní objednávku. 

Stránka 2 z 3 



IV. Ostatní ujgdnáni 

Kupující se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech záležitostech Prodávajícího (ekonomické. výrobní, právní povahy či 
povahy Know How), které se v souvislosti s touto smlouvou a v rámci obchodní spolupráce dozví. 

V. Ukončení sadou!! 

1. Smluvní strany mohou ukončit právni vztah založený dle této smlouvy dohodou, odstoupením nebo 
výpovědí. 

2. Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit pouze z níže uvedených důvodů: 
a) z důvodu podstatného porušení smluvní povinnosti v případě, že smluvní strana byla na 

podstatné porušení smluvní povinnosti písemně upozoměna a ve stanovené lhůtě 
nezjednala nápravu, 

b) je-li příslušným soudem rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany či je-li soudem 
rozhodnuto o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku druhé strany nebo 
pokud kterákoliv ze smluvních stran vstoupí do likvidace. 

3. Podstatným porušením této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí zejména: 
neuhrazení kupní ceny Kupujícím pň dodání zboží, 

4. Odstoupení musí být písemné a musí v něm být přesně specifikován jeho důvod, jinak je toto odstoupení 
neplatné. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení smluvní straně, které je odstoupení 

5. Ukončení závazkového vztahu dle této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

Vl. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinností touto smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a jiných právních předpisů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků. Každá změna jednotlivé objednávky 
musí být provedena písemně a potvrzena podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Strany jsou povinny se bezodkladně informovat o všech skutečnostech, jež by mohly ohrozit plnění této 
smlouvy. 

4. Tato smlouva je sepsána na třech číslovaných stranách ve dvou vyhotoveních. z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy a, že ji uzavírají na základě 
vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle, a že její obsah považují za ujednání v souladu s dobrými 
mravy a zásadami poctivého obchodního styku. 

Přílohy: 1) Pňhlašovací údaje do objednávkového systému 
2) Návod na přípravu 
3) Přehled alergenů 

Stránka 3 z 3 




